
Id: 8AC44E0A-479D-4D16-9CB7-36DC92D4EC3F. Podpisany Strona 1 z 7

UCHWAŁA NR XVIII/117/12
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt.4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, poz. 1055, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, 
poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r., poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r Nr 157 poz.1240, z 2010 r. Nr 28 
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 
z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) 
uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 5.000,00 zł (słownie: 
pięć tysięcy złotych), w tym: 

1) wydatki majątkowe- zwiększenie o 5.000,00 zł; 

załącznik nr 1, Tabela Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 5.000,00 zł (słownie: 
pięć tysięcy złotych), w tym: 

1) wydatki majątkowe- zmniejszenie o 5.000,00 zł; 

załącznik nr 1, Tabela Nr 1. 

§ 3. Zadanie zapisane w budżecie w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 
01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, pod nazwą: „Kanalizacja w miejscowości Natolin i Teolin” otrzymuje brzmienie: 
„Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez budowę kanalizacji sanitarnej 
w Natolinie i Teolinie”. 

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 10 do uchwały Nr XII/82/11 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2012 rok, 
otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 2, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 



Id: 8AC44E0A-479D-4D16-9CB7-36DC92D4EC3F. Podpisany Strona 2 z 7

§ 5. Paragraf 7 do Uchwały Nr XVII/110/12 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 maja 2012 roku 
w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na 2012 rok otrzymuje brzmienie: „Planowany deficyt 
wynosi 4.151.582,16 zł (słownie: cztery miliony sto pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa 
złote szesnaście groszy), zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków -3.285.721,16 zł; 

2) kredytów i pożyczek- 865.861,00 zł”. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna 

Janina Wlazło



Id: 8AC44E0A-479D-4D16-9CB7-36DC92D4EC3F. Podpisany Strona 3 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/117/12  

Rady Gminy Nowosolna  

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

Tabela Nr 1 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

ZADANIA WŁASNE 

 
Jednostki budżetowe Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne Akcje i udziały 

Dz. Roz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Razem 
bieżące 
(8+11+ 
12+13+ 
14+15) 

Razem 
(9+10) 

Wyna 
gro 
dze 
nia 

i 
pocho 
dne 

Zadania 
statu 
towe 

Dotacje 

Świad 
czenia 

na 
rzecz 
osób 
fizycz 
nych 

UE Poręczenia Obsługa 
długu 

Razem 
mają 
tkowe 

(17+18+ 
19+20) 

w tym 
UE 

Za 
kup 
obję 

cie akcji 
, udzia 

łów 

Wnie 
sienie 
wkła 
dów 
do 

spół 
ek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 2.500,00 5.000,00 -2.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.500,00 -2.500,00 0 0 0 

90095
 

Pozostała działalność 
2.500,00 5.000,00 -2.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.500,00 -2.500,00 0 0 0 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2.500,00 5.000,00 -2.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.500,00 -2.500,00 0 0 0 

Plany zagospodarowania przestrzennego 
0 5.000,00 -5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 -5.000,00 -5.000,00 0 0 0 

Budowa parkingu, ścieżek rowerowych, zadaszenia, 
zakup 
i montaż tablic informacyjnych, obiektów małej 
architektury 
związanej z utrzymaniem czystości, ławek 
w miejscowości Moskwa 

2.500,00 0 2.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500,00 2.500,00 0 0 0 

921 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2.500,00 0 2.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500,00 2.500,00 0 0 0 

92195
 

Pozostała działalność 
2.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500,00 2.500,00 0 0 0 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500,00 2.500,00 0 0 0 



Id: 8AC44E0A-479D-4D16-9CB7-36DC92D4EC3F. Podpisany Strona 4 z 7

Budowa ośrodka kultury-sportu-oświat 
y wraz z infrastrukturą techniczną, 
zielenią urządzoną, placami zabaw, 
boiskami sportowymi w miejscowości Kalonka 

2.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500,00 2.500,00 0 0 0 

RAZEM: 5.000,00 5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 8AC44E0A-479D-4D16-9CB7-36DC92D4EC3F. Podpisany Strona 5 z 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/117/12  

Rady Gminy Nowosolna  

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

Tabela Nr 2 
ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 ROKU 

 

Lp. Dział
 

Rozdz
 § Nazwa zadania inwestycyjnego +Zwiększenia 

-Zmniejszenia 

Łączne koszty 
finansowe 

w 2012 roku 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 010 
01010
 

6050
 

Przebudowa linii wodociągowej w Lipinach etap III oraz zakup samochodu 
asenizacyjnego 0 320 000,00 

2. 010 
01010
 

6050
 Kanalizacja w miejscowości Natolin i Teolin -180.000,00 0 

3. 010 
01010
 

6050
 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej w Natolinie i Teolinie +180.000,00 180.000,00 

4. 010 
01010
 

6050
 Instalacja urządzeń uzdatniających wodę w hydroforni w Wiączyniu Dolnym 0 100.000,00 

5. 010 
01010
 

6050
 Wymiana wodociągu wraz z odwodnieniem w miejscowości Natolin 0 100.000,00 

6. 010 
01010
 

6050
 Uzbrojenie terenu na działkach w Bogini 0 100.000,00 

7. 600 
60014
 

6300
 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej 
Nr 1186 E na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej 
w miejscowości Kalonka 0 0 

8. 600 
60014
 

6300
 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy gminy 
w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka zgodnie 0 120.500,00 



Id: 8AC44E0A-479D-4D16-9CB7-36DC92D4EC3F. Podpisany Strona 6 z 7

z opracowaną dokumentacją 

9. 600 
60014
 

6300
 Projekt chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E w miejscowości Wiączyń 0 45.000,00 

10. 600 
60016
 

6050
 

Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, 
Plichtowie, Moskwie oraz koncepcja odwodnienia sołectw: Kalonka, Kopanka, 
Grabina 0 100 000,00 

11. 600 
60016
 

6050
 Modernizacja drogi gminnej nr 106319E w miejscowości Stare Skoszewy 0 1.230.000,00 

12. 600 
60016
 

6050
 

Wykonanie nakładki asfaltowej do miejsca pamięci narodowej w miejscowości 
Lipiny 0 120.000,00 

13. 600 
60016
 

6050
 Droga Dobieszków 0 81.000,00 

14. 600 
60016
 

6050
 Odwodnienie i utwardzenie ul. Bukowej w Grabinie 0 50.000,00 

15. 600 
60016
 

6050
 Utwardzenie zjazdu z ul. Księżycowej na ul. Pszeniczną w miejscowości Kopanka 0 60.000,00 

16. 600 
60053
 

6050
 Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu 0 45.000,00 

17. 600 
60095
 

6050
 

Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio 
w Kalonce 0 82.000,00 

6057
 

Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio 
w Kalonce 0 307 377,00 

6059
 

Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio 
w Kalonce 0 192 623,00 

18. 700 
70005
 

6060
 Zakup gruntów 0 50 000,00 

19. 750 
75023
 

6050
 Termorenowacja i przebudowa budynku Urzędu Gminy Nowosolna 0 100 000,00 

20. 750 
75023
 

6060
 Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 0 110.000,00 



Id: 8AC44E0A-479D-4D16-9CB7-36DC92D4EC3F. Podpisany Strona 7 z 7

21. 754 
75412
 

6050
 Projekt termomodernizacji budynku OSP w Lipinach 0 15.000,00 

22. 801 
80101
 

6050
 Budowa sali gimnastycznej przy SP w Lipinach 0 1 333 000,00 

23. 900 
90015
 

6050
 Projekt i wykonanie oświetlenia ulicy Kasztanowej w Grabinie 0 15 561,71 

24. 900 
90015
 

6050
 

Rozbudowa oświetlenia drogi w miejscowości Nowe Skoszewy (nr.ewid. gruntu 
45) 0 10.000,00 

25. 900 
90015
 

6050
 Oświetlenie drogi osiedlowej od drogi krajowej do krańcówki MPK w Lipinach 0 50.000,00 

26. 900 
90015
 

6050
 Założenie lamp oświetleniowych wzdłuż drogi nr 72 w miejscowości Natolin 0 50.000,00 

27. 900 
90015
 

6050
 

Budowa oświetlenia ul Zawilcowej, ul. Jaśminowej, ul. Narcyzowej i ul. 
Goździkowej w miejscowości Kalonka 0 80.000,00 

28. 900 
90095
 

6050
 Plany zagospodarowania przestrzennego -5.000,00 128.188,00 

29. 900 
90095
 

6050
 

Budowa parkingu, ścieżek rowerowych, zadaszenia, zakup i montaż tablic 
informacyjnych, obiektów małej architektury związanej z utrzymaniem czystości, 
ławek w miejscowości Moskwa +2.500,00 2.500,00 

30. 921 
92195
 

6050
 

Budowa ośrodka kultury-sportu-oświaty wraz z infrastrukturą techniczną, zielenią 
urządzoną, placami zabaw, boiskami sportowymi w miejscowości Kalonka +2.500,00 2.500,00 

31. 926 
92601
 

6050
 

Wykonanie boisk sportowych w Wiączyniu Dolnym w ramach budowy kompleksu 
Moje Boisko-Orlik 2012" 0 1.066.334,00 

32. 926 
92695
 

6050
 

Poprawa atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez tworzenie miejsc rekreacji, 
wypoczynku i sportu dla mieszkańców 0 168.000,00 

Ogółem: 0 6.414.583,71 


